
低温阀门深冷试验装置招标公告

（招标编号：0730-2411ZZ0071-01）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市

一、招标条件

    本低温阀门深冷试验装置已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

企业自筹，招标人为洛阳船舶材料研究所(中国船舶集团有限公司第七二五研究所)。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：低温阀门深冷试验装置由多工位超低温阀门性能测试装置、全口径超低温阀门性

能测试装置、氧含量报警系统、视频监控系统、液氮储罐等组成。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)低温阀门深冷试验装置;  

三、投标人资格要求

    (001低温阀门深冷试验装置)的投标人资格能力要求：

3.1、具有有效的营业执照或法人证书，并与招标人无隶属关系（提供书面承诺，格式自拟）；

3.2、投标人财务状况良好，提供 2021年度、2022年度、2023年度经会计师事务所或审计

机构审计的财务会计报表（财务审计报告），投标人成立时间不足的，应提供成立以来的财

务状况表；

3.3、投标人应为货物的制造商或具有货物制造商授权书的代理商（同一个制造商同一品牌

同一型号的货物只能有一家投标人参加投标），

3.4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面承诺，格式自拟）；

3.5、最近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面承诺，格式自拟）；

3.6、对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

的投标人，拒绝参与本项目投标活动【查询渠道：通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）“信用服务”查询“失信被执行人”和“重大税收违法失信主

体”，通过“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录

名单”，投标人应提供加盖单位公章的相关网页查询截图】;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 06月 26日 09时 00分到 2024年 07月 10日 17时 00分

获取方式：请登陆中航招标网（https://www.avicbid.com/）进行注册并购买招标文件

（具体操作详见网站首页帮助中心）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 17日 09时 00分

递交方式：洛阳市洛龙区洛宜路 466号双瑞滨河花园 1栋 101号怡程酒店（酒店电话：

18695991615）二楼第二会议室纸质文件递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 17日 09时 00分

开标地点：洛阳市洛龙区洛宜路 466号双瑞滨河花园 1栋 101号怡程酒店（酒店电话：

18695991615）二楼第二会议室。

七、其他

    7.1本项目资格审查方式为资格后审，成功领取招标文件的投标人并不代表其资格符合

招标文件要求，资格审查结果以开标后评标委员会的资格审查结果为准；

    7.2本项目只接受领取过本项目招标文件的投标人参加投标；

    7.3本项目为线下现场开标，需投标单位在投标文件递交截止时间前在指定地点现场递

交投标文件；

    7.4本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服

务平台》和《中航招标网》上发布；

    7.5招标文件每标段售价 1000元，售后不退；

    7.6监督举报电话：0371-55918122。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：洛阳船舶材料研究所(中国船舶集团有限公司第七二五研究所)                         

   地    址：洛阳市滨河南路 169号                             

   联 系 人：余女士                             

   电    话：0379-67256329                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 郑州市金水区文化路 10号中国黄金办公楼 10楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-55671193

   电子邮件： zhjgjjm@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-25T16:37:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-25T16:38:15+0800
	BJ
	ePolicy




